
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 27.03.2024 

 DETERMINA DIRETTORE N° 38/2024  
 

OGGETTO: Assistenza informatica – anno 2023 

Liquidazione servizio 

 CIG ZB83988B2D 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 11.01.2023 n. 05, si formulava atto di indirizzo al Re-

sponsabile del Servizio per l’aggiornamento e il rinnovo del contratto di manutenzione hardware e software delle at-

trezzature informatiche in dotazione agli Uffici Consorziali; 

Rilevato che con propria determinazione 18.01.2023 n.14 si aderiva alla Convenzione itmcom40ore per la fornitura dei 

servizi di cui trattasi, come proposta dalla ditta ITM Srl con sede in Tolmezzo (Ud) in via Forame 12, (P. IVA 

IT02089580308) sul portale “Acquisti in rete della pubblica amministrazione” ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) 

del D. Lgs. 50/2016; 

Rilevato che la ditta incaricata ha comunicato i rapportini di intervento per un totale di 7,5 ore relative al periodo 

21.08.2023-14.11-2023; 

Vista la fattura n.63 del 27.02.2024, della ditta ITM SRL con sede in Tolmezzo, via Forame, 12 P. IVA IT02089580308, 

dell’importo totale netto di € 300,00 oltre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione pagamenti IVA” ai sensi 

dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 

Visto il DURC INPS_40199881 del 18.03.2024 attestante la regolarità contributiva della ditta di cui sopra; 

Rilevato che la ditta ITM SRL con sede in Tolmezzo, via Forame, 12 P. IVA 02089580308 ha comunicato il numero di 

conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n. 63 del 27.02.2024, della ditta ITM SRL con sede in Tolmezzo, via Forame, 12 P. IVA 

IT02089580308, dell’importo totale netto di € 300,00 relativa ai servizi sopra descritti. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 66,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Car-

nici per quanto di competenza. 

3. Di imputare la somma di € 366,00 complessiva di IVA al cod. 1120 “Manutenzione locali e macchine” del 

bilancio di esercizio 2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 

 
 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

27.03.2024  al 11.04.2024. 

Tolmezzo, lì 27.03.2024 

L’INCARICATO 

     F.to Paola Gardel 

 

 

 

 

 

 


